
  COMUNE DI SCICLI
 Provincia Regionale di Ragusa

VII SETTORE LL.PP. 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
 

    N  87  DEL 05.04.2011

OGGETTO :- Liquidazione fattura  n.03 del 28.12.2009, al Dott. Geol. Ercole Pietro Quaranta, per lo studio
geologico-tecnico relativo al progetto di “ Ampliamento del  Cimitero Cittadino”. Acconto.
Rettifica. 

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 67 del 23.03.2011 è stata liquidato al Geologo
Dott.  Ercole  Pietro  Quaranta,  quale  acconto  per  lo  studio  geologico  -  tecnico  relativo  al  progetto  di
ampliamento cimitero cittadino la fattura n. 03 del 28.12.2009 dell'importo complessivo di € 16.320,00;
Considerato che  con  lo  stesso provvedimento  è  stato  disposto  di  prelevare  la  somma  di  €  13.781,78
dall'intervento 2.10.05.01/10 cap. 55 res. bil .2007 imp. 434/07 anziché dal servizio 2.10.05.01/10 cap. 476
imp. 1923/2010;
Ritenuto opportuno procedere alla rettifica;
Visto lo Statuto Comunale ;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il D.L.vo 18/8/00 n°267;

DETERMINA
Per la causale in premessa
1)- Rettificare in parte il punto due (2) della propria determina n. 67 del 23.03.2011 disponendo di prelevare
la somma di  € 13.781,78 dal servizio 2.10.05.01/10 cap. 476 red. bil 2011  imp. 1923/2010;
2)- Lasciare invariate tutte le altre disposizioni  di cui alla propria determina n. 67 del 23.03.2011; 
3)- Trasmettere, la presente al servizio finanziario per gli adempimenti di  competenza e in copia  al RUP
Ing. Guglielmo Spanò.      
 
                                                                                                     IL CAPO VII SETTORE
                                                                                                       f.to   (Ing. Calvo Salvatore)
                                                                                                     _____________________                     

 ============================================================================
SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno        n.  1923/2010

Liquidazione n. _______________

Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Scicli, lì ________________
    Il Capo Settore Finanze
                                                                          Dott. Salvatore Roccasalva

============================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 87 del 05.04.2011.doc


